様式第１号（第６条関係）

令和　年　月　日

　福井市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

パブリックビューイング開催補助金交付申請書

　表題の補助金を交付されたく、福井市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業等の概要
（１）開催日　　　　令和　年　月　日（　）
（２）開催場所
（３）定　　員　　　　　　　人
（４）参加料　　　　有（　　　　円）　／　無

３　添付書類
（１）収支予算書（参加料を徴収する場合のみ）
（２）交付申請額の算出基礎
（３）その他市長が必要と認める書類